@g Méeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

— Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivne reservvaru)

Koorklla metskond 12 Katastriiik imi. oiir ia t
20801:001:0481 atastrillksuse nimi, piir ja tunnus

Méaeeraldise teenindusmaa piir

Maeeraldise piir (asendiplaanil)
Maardla piir (asendiplaanil)

IRz Maapinna samakdrgusjoon, m

Markused:

N —

N

. Koordinaadid L-Est 97 slisteemis, kérgused EH2000 siisteemis.
. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.
. Plaani koostamisel on kasutatud:

- Maa-ameti véljastatud katastrillksuste piiriandmeid (seisuga 10.03.2025);

- Maa-ameti véljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 01.12.2024);

- Voola lilvakarjaéri maeeraldise L.MK/319361 markSeiderimdddistust
(Inseneribiroo REIB OU, t66 nr TX-1303-5).

. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).
. Tapne korrastamise lahend Il kaitsekategooria liigile Lacerta agilis (kivisialik) sobiva elupaiga

loomiseks té6tatakse valja korrastamise projekti koostamise kaigus.

Plokk 4 aT
Plokk 5 aT
Plokk 6 aT

.69.34

S PA-11
f. &%
Koorkula metskond 12 > 0,3 + N +
20801:001:0481 $-2 @ 9,7EL o

Plokk 7 aT
Plokk 8 aT

.67.33

.67.82
.68.24

.67.53

Puuraugu nr

Katendi paksus, m

Suudme abs kérgus, m ()

Kasuliku kihi paksus, m

Lamami abs kdrgus, m (EL - ehituskruus, TL - taiteliiv)

Surfi nr
Suudme abs kérgus, m W 0 20 40 m
Lamami abs k6rgus, m — ——

MASENDIPLAMN]

MEIERS0)
23102 -
Koorkla
23191 | ovet
Q
2

[

| 'r.':'n;;'r'.'.' Vv

6419800

Kaardileht nr 5411 Valga

Maeeraldise ja
mé&eeraldise teenindusmaa
piiripunktide koordinaadid

X
6 420 005,20
6 419 998,08
6 419 965,97
6 419 980,54
6 419 985,34
6419 992,79
6 419 986,00
6419 916,32
6 419 879,58
6419 749,00
6 419 808,42
6 419 785,91
6 419 925,76

©Coo~NOANWN= =
<

A A A A
WN -0

Y
608 572,28
608 603,72
608 794,55
608 795,05
608 872,50
608 892,36
608 907,59
608 985,21
608 981,57
608 967,00
608 812,75
608 772,04
608 548,28

Pindala 6,80 ha

Objekti nimetus ja aadress

Voola liivakarjaar
Torva vald, Valga maakond

Joonise sisu

Korrastatud ala plaan

Loa omanik  Rjigimetsa Majandamise Keskus
Mébisa/3, Sagadi kiila, 45403 Haljala vald,

Laane-Viru maakond
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